

Candor är en leverantör av specialkemikalier, metaller och utrustning för ytbehandlings- verkstads- och elektronikindustrin. Candor utvecklar och tillverkar anläggningar för kontinuerlig ytbehandling av tråd och band, konventionella doppanläggningar och vattenrening. Candor är ett privatägt företag med tillverkning och huvudkontor i Norrköping, dotterbolag i alla nordiska länder samt agenter i Europa, Asien och USA.

Projektingenjör som vill arbeta i teknikens framkant

Bakgrund

Efterfrågan på våra anläggningar för ytbehandling av tråd och andra detaljer är stor varför vi nu utökar vår organisation i Norrköping med en ytterligare projektingenjör som kommer att ingå i gruppen av konstruktörer och projektledare. Vi söker därför dig som är maskinkonstruktör, som drivs av utmaningar och av att arbeta internationellt.

Arbetet som projektingenjör innebär en spännande möjlighet att få vara delaktig i förverkligandet av projekt från offertstadie till leverans och idriftsättning.

Arbetsuppgifter

Som projektingenjör är du delaktig i hela vägen från planering, konceptutformning och analys till projektledning, konstruktion, implementering, driftsättning och underhåll. Du kommer att arbeta med att ta fram underlag och ritningar i 3-D Cad och ansvara för egna projekt samt att driva dessa mot uppställda mål. Du arbetar i nära samarbete med företagets övriga konstruktörer, projektledare, montörer och tekniker som arbetar med tekniska lösningar, system samt kemikalier.

Det är både spännande och utvecklande att arbeta hos oss där arbetsdagarna innehåller både teknik och affärer i en kreativ miljö. Möten med kunder och medarbetare ger dig stimulans för fortsatt utveckling. Utlandsresor förekommer i tjänsten några gånger per år.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har civilingenjörs- eller högskoleinriktning med inriktning mot maskin/konstruktion eller innehar motsvarande kunskaper förvärvade genom arbetslivet.

Då verksamheten är internationell med kunder runt om i världen är svenska och engelska i tal och skrift ett krav. Har du kunskaper i andra språk är det meriterande.

Du är affärsmässig, en relationsskapare, driven och innehar stort tekniskt intresse samt konstruktionserfarenhet. Har du tidigare arbetat som projektledare värdesätter vi kunskaper inom området, men det är inte ett krav.

Kunskaper i 3-D Cad är ett krav.

Körkort B är ett krav.

Villkor

Tjänsten är en tillsvidareanställning direkt hos Candor Sweden AB i Norrköping.

För mer information är du välkommen att kontakta Åsa Gustafsson Q Bemanning & Rekrytering AB, tfn 013- 470 39 01 som vi samarbetar med i denna rekrytering. Välkommen med din ansökan, inkluderande CV och personligt brev, via vår hemsida www.qbemanning.se senast 8 september 2017.